

Pressemeddelelse

Hjælp til jobsøgende ledere i nyt samarbejde mellem Netværk Danmark og Genux Executive.

Genux Executive har indgået et strategisk samarbejde med Danmarks største netværksgruppe - Netværk Danmark - om at yde sparring til medlemmer af ledergrupperne, når de står overfor et ufrivilligt jobskifte.

Formålet med samarbejdet er at Netværk Danmarks medlemmer tilbydes et gratis, uforpligtende møde med Genux for at få sparring på deres situation, input til indsatsområder, feedback på cv m.m., for derigennem at styrke deres muligheder for at opnå ny jobmuligheder - når de kommer i situationen at blive sagt op.

Derudover er Genux Executive én gang om måneden vært ved Karriereklubbens arrangementer, hvor Netværk Danmarks medlemmer har mulighed for at deltage. Karriereklubben er for ledere, der er aktivt jobsøgende. På det månedlige møde i klubben er der en dags inspiration, erfaringsudveksling om jobsøgning, indlæg fra eksterne indlægsholdere med aktuelle temaer indenfor jobsøgning samt besøg hos en headhunter.

Karriereklubben er non-profit og bliver faciliteret af Genux. Møderne afholdes på Kavalergården ved Bernstorff Slot i Gentofte den første tirsdag i hver måned. Første møde i klubben er gratis, og herefter betales der et mindre gebyr for deltagelse i møderne. Gebyret dækker materialer, frokost, vand og kaffe – samt en symbolsk gave, som indlægsholderne får.

Om Genux:

Genux Executive arbejder målrettet med lederes karriere: Vi gennemfører outplacement forløb for ledere der skal videre i deres karriere, vi laver individuel sparring med ledere på konkrete ledelsesudfordringer, og vi udvikler ledergrupper og organisationer.

Genux er en virksomhed med en solid erhvervs- og ledelsesmæssig erfaring, som partnerne stiller til rådighed under hele forløbet med kandidaten. Hos os findes der ingen standardløsninger.

I Genux bygger vi vores samarbejde med kunder og kandidater på et personligt engagement. Det skaber nærhed og fremdrift der kan mærkes, og som vi er stolte af.

Om Netværk Danmark:

Netværk Danmark faciliterer sparring og videndeling i et globalt og professionelt netværk med 11.000 medlemmer samlet i 620 fortrolige netværksgrupper for direktører, ledere og andre nøglemedarbejdere. Læs mere på www.nd.dk